
 
 

ПРИКАЗ № 115К 
г. Санкт-Петербург        21 октября 2024 года 
 
 
О зачислении абитуриентов и распределении по группам   
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования», Правилами 
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальностям среднего профессионального образования в Автономную 
некоммерческую образовательную организацию профессионального образования «Санкт-
Петербургская академия милиции имени Н.А. Щёлокова» и на основании решения 
Приёмной комиссии (протокол № 6 от 21.10.2024г.)  

 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 21 октября 2024 года в число студентов 1 курса АНОО ПО «СПб АМ 
им. Н.А. Щёлокова» на обучение по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» по заочной 
форме обучения, ниже перечисленных абитуриентов, как успешно прошедших 
конкурсный отбор в соответствующие учебные группы на базе основного общего 
образования: 
 
Группа 01Ю: 

1. Атамурадова Алина Алишеровна  
2. Бахрамов Мустафа Саитходжаевич 
3. Блинова Полина Алексеевна 
4. Воронина Анна Михайловна  
5. Гузанова Гулбахор Рустамовна  
6. Дадашов Ниджат Заур оглы 
7. Заблотская Валерия Максимовна  
8. Исмоилов Гайратджон Гуломович  
9. Костюк Алеся Сергеевна  
10. Кулай Ксения Андреевна  
11. Куянов Ярослав Иванович  
12. Ларочкин Иван Николаевич  
13. Лесных Карина Александровна  
14. Леухина Юлия Анатольевна  
15. Малевина Арина Владимировна  



16. Михальцова Карина Сергеевна  
17. Накибова Мунира Тухтаевна 
18. Окунева Екатерина Алексеевна  
19. Рогушина Арина Андреевна 
20. Романов Роман Владимирович  
21. Сабанчиева Лаура Артуровна  
22. Соколова Людмила Александровна  
23. Усмонова Сайёра Темурмаликовна 
24. Хузиева Вероника Рушановна  
25. Чернов Сергей Николаевич  
26. Шевченко Вадим Викторович  
27. Шерматов Байель Замирбекович  
28. Шодиева Мухлиса Акрамовна 
29. Ячменёва София Сергеевна 

 
 
 
Директор  
АНОО ПО «СПб АМ им. Н.А. Щёлокова»     О.В. Ярухин 


	ПРИКАЗ № 115К
	г. Санкт-Петербург        21 октября 2024 года
	О зачислении абитуриентов и распределении по группам
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Зачислить с 21 октября 2024 года в число студентов 1 курса АНОО ПО «СПб АМ им. Н.А. Щёлокова» на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» по заочной форме обучения, ниже ...
	Группа 01Ю:
	1. Атамурадова Алина Алишеровна
	2. Бахрамов Мустафа Саитходжаевич
	3. Блинова Полина Алексеевна
	4. Воронина Анна Михайловна
	5. Гузанова Гулбахор Рустамовна
	6. Дадашов Ниджат Заур оглы
	7. Заблотская Валерия Максимовна
	8. Исмоилов Гайратджон Гуломович
	9. Костюк Алеся Сергеевна
	10. Кулай Ксения Андреевна
	11. Куянов Ярослав Иванович
	12. Ларочкин Иван Николаевич
	13. Лесных Карина Александровна
	14. Леухина Юлия Анатольевна
	15. Малевина Арина Владимировна
	16. Михальцова Карина Сергеевна
	17. Накибова Мунира Тухтаевна
	18. Окунева Екатерина Алексеевна
	19. Рогушина Арина Андреевна
	20. Романов Роман Владимирович
	21. Сабанчиева Лаура Артуровна
	22. Соколова Людмила Александровна
	23. Усмонова Сайёра Темурмаликовна
	24. Хузиева Вероника Рушановна
	25. Чернов Сергей Николаевич
	26. Шевченко Вадим Викторович
	27. Шерматов Байель Замирбекович
	28. Шодиева Мухлиса Акрамовна
	29. Ячменёва София Сергеевна
	Директор
	АНОО ПО «СПб АМ им. Н.А. Щёлокова»     О.В. Ярухин

		2024-10-22T13:00:27+0300
	АНОО ПО "СПБ АМ ИМ. Н.А. ЩЁЛОКОВА"




